



Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år 2011/2012

Endnu et år er "næsten" gået, kalenderbladet skriver nu november 2012 og snart kan vi hoppe ind i år 2013. For grundejerforeningens vedkommende vil det blive et helt specielt år, idet foreningen fylder 50 år. Det skal fejres med manér med et brag af en fest i april 2013 (mere om dette senere i beretningen).

Bestyrelsen vil som altid på den årlige generalforsamling forsøge at gøre rede for vores aktiviteter i det forgangne år og dette år er naturligvis ingen undtagelse.

Det er nu tredje år i træk, at vi afholder generalforsamlingen i Spejderhytten ved 8-tallet og det lader til, at vi kan få lov til at benytte disse faciliteter i årene der kommer. Valget af Spejderhytten skal ses i sammenhæng med, at lokaliteten er ganske tæt på vores grundejerforening og at det dermed burde have en positiv effekt på mødedeltagelsen!!!

På generalforsamlingen samme sted sidste år (den 29. november 2011) var der fremmødt 16 personer excl. Bestyrelsen. Ikke et imponerende eller overvældende fremmøde, når nu grundejerforeningen består af 200 husstande. Jeg kan derfor kun opfordre medlemmerne til at møde op på dagen og vise lidt interesse for foreningen og dets virke.

Bestyrelsen har i 2012 afholdt 6 bestyrelsesmøder, hvor vi på bedste vis har forsøgt at løse de problematikker og sager, der har været i løbet af året.

I det forgangne år er der kommet 7 nye husejere til vores grundejerforening, vi hilser dem som altid meget velkommen i grundejerforeningen og vi håber på, at de må falde rigtig godt til.

Tidligere på året afholdt grundejerforeningen den årlige fastelavnsfest for børn og voksne. Igen i år blev arrangementet en stor succes med 28 fremmødte børn og 38 voksne. Vejret viste sig fra den pæne side, ingen regn og ingen sne, men koldt var det. Som noget nyt var der i år også en tønde for de voksne. Det blev et hyggeligt arrangement med mange flotte og farverige udklædninger fra børn og nogle få voksne. Bestyrelsen takker Poul Erik, Kærager 20 for endnu engang at lægge carport til arrangementet. Desværre har vores faste sponsor GF Forsikring valgt at stoppe sponsoratet. Hvis der er nogen, der har lyst til at overtage sponsoratet eller kender nogen, som kunne være interesseret, så hører bestyrelsen gerne fra jer. Dermed ikke sagt at fastelavnsarrangementet falder bort, det er ikke hensigten, men sponsoratet har været en god støtte til foreningsbudgettet.

Måske nogle af jer har bemærket at TDC i efteråret har gravet i græsrabatten på Toftager lige før Stubager. Dette arbejde skyldes at TDC endelig har valgt at opgradere båndbredden/hastigheden på TV og Internetforbindelsen. TDC har lovet at hastigheden vil blive fordoblet, således af hastigheden fremadrettet vil blive 12-15 Mbit/s.

I den sammenhæng er der desværre intet nyt mht. Fibernet forbindelse til grundejerforeningen. Det lader til at kommunikationen mellem YouSee og SEAS er gået i stå. Bestyrelsen arbejder på at få et konkret svar fra parterne.

Bestyrelsen har i det forgangne år arbejdet på at få forskellige rabataftaler i stand til gavn for grundejerforeningens medlemmer. Bestyrelsen har derfor vedhæftet et par forslag (bilag til indkaldelsen), som den enkelte grundejer meget gerne må tage stilling til og give retur svar på. Hvis der skulle være grundejere, som har andre gode forslag til rabataftaler, så hører vi naturligvis gerne fra jer?



www.toftdahl-greve.dk

Som tidligere nævnt i beretningen, så står grundejerforeningen overfor et jubilæumsår, da det er 50 år siden at grundejerforeningen blev dannet. Bestyrelsen har i årets løb arbejdet på at få fastsat en dato og booket lokaler til arrangementet. Jubilæumsarrangementet vil blive afholdt lørdag den 20. april 2013 i medborgerhuset i Greve. Omkostningerne for arrangementet vil blive finansieret via selvbetaling samt et støtte beløb fra grundejerforeningen.

Bestyrelsen vil snart udsende et skrift med yderligere informationer omkring arrangementet. Vi vil derfor opfordre grundejerforeningens medlemmer til at tilmelde sig arrangementet. Det vil helt sikkert blive en meget festlig og hyggelig dag.

På vegne af bestyrelsen vil jeg derfor gerne have lov til at takke for året der gik og på gensyn til et nyt og spændende jubilæumsår.

På gensyn i 2013.

Med venlig hilsen

Peer Lensbak
Formand for Toftdahl